Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRONICO N° PE 003/2021-CPL/PMDB 2 ..................................................................................................
OFÍCIO GP Nº 15 /2021 DUQUE BACELAR - MA DE 22 DE JANEIRO, 2021 2 ...............................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 22 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 117

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRONICO N°
PE 003/2021-CPL/PMDB

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO N° PE 003/2021-CPL/PMDB, Tornamos
público o resultado do PREGÃO ELETRONICO Nº PE-003/2021-
CPL/PMDB. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0705.2021, do tipo
menor  preço  Item,  objetivando  Registro  de  Preços,  do  tipo
menor preço, visando à Contratação de Empresa especializada
para  fornecimento  de  Combustível  para  as  secretarias  do
Município  de  Duque  Bacelar/MA,  tendo  como  vencedora  a
empresa: WS COMBUTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
15.458.188/0001-93,  considerada vencedora  do  certame com
valor  total  de  R$  1.497.471,50  (Um Milhão  Quatrocentos  e
Noventa e Sete Mil e Quatrocentos e Setenta e Um Reais e
Cinquenta  Centavos)  Comunica  assim  o  resultado  final  do
Procedimento,  levando  em  conta  o  interesse  público  e
Administrativo.  Publique-se.  Duque  Bacelar/MA,  02  de
Fevereiro  de  2021.  DANIEL  RIBEIRO  ALTINO  –  Pregoeiro.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 54e3d4daed0cc8cdbe573fdbebead60e

OFÍCIO GP Nº 15 /2021 DUQUE BACELAR - MA DE 22 DE
JANEIRO, 2021

Ofício GP nº 15 /2021

   Duque Bacelar - MA de 22 de janeiro, 2021

Ao
BANCO DE BRADESCO
Plataforma de Negócios Governo
Agência nº: 1765-5
Município: DUQUE BACELAR – MA .

  Senhor Gerente:

  Informamos que as Contas, 12.668-3,  da agencia 1765-5,
pertencente  ao  Fundo  de  aposentadorias  e  Pensões  dos
Servidores Municipais de Duque Bacelar, (FAPEDUQUE), será
movimentada pelo Presidente do Fundo e o Prefeito Municipal.
O Prefeitura Municipal e o Presidente do Fundo devidamente
nomeados assinarão juntamente a movimentação financeira e
bancaria da conta vinculada a pasta FAPEDUQUE.
  Razão  Social:  Fundo  de  Aposentadorias  e  Pensões  dos
Servidores Municipal de Duque Bacelar- (FAPEDUQUE)
  CNPJ: 13.326.131/0001-05

Com nossos cumprimentos, solicitamos assim que os servidores
públicos que os servidores públicos abaixo nominados, sejam
autorizados  a  realizar  movimentação  da  conta  nº 12.668-3
desta agencia, com os poderes abaixo relacionados, de acordo
com os atos delegatórios expedidos e publicados pelo órgão.

  OUTORGADOS COM NO MÍNIMO DUAS ASSINATURAS
EM CONJUNTO

  NOME:  FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO  CPF:

396.299.293 - 68
  Cargo: Prefeito Municipal
  NOME: DOMINGOS LOPES DO NASCIMENTO FILHO
CPF: 003.827.553-35
  Cargo: Presidente do FAPEDUQUE

PODERES:

EMITIR CHEQUES
ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO
AUTORIZAR COBRANÇA
UTILIZAR  O  CRÉDITO  ABERTO  NA  FORMA  E
CONDIÇÕES
RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO
SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES
REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES
AUTORIZAR  DEBITO  EM  CONTA  RELATIVO  A
OPERAÇÕES
RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS
ENDOSSAR CHEQUE
REQUISITAR CARTÃO ELETRÔNICO
MOVIMENTAR  CONTA  CORRENTE  COM  CARTÃO
ELETRÔNICOSUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES
CANCELAR CHEQUES
BAIXAR CHEQUES
EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS
CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS
EFETUAR SAQUES - CONTA CORRENTE
EFETUAR SAQUES – POUPANÇA
EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO
EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRÔNICO
CONSULTAR  CONTAS/APLIC.PROGRAMAS  REPASSE
RECURSOS FEDERAIS
LIBERAR  ARQUIVOS  DE  PAGAMENTOS  NO  GER.
FINANCEIRO/AASP
SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS
SOLICITAR  SALDOS/EXTRATOS  DE  OPERAÇÕES  DE
CRÉDITO
EMITIR COMPROVANTES
ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO
CONSULTAR  OBRIGAÇÕES  DO  DÉBITO  DIRETO
AUTORIZADO
CARTÃO  TRANSPORTE  -  AUTORIZAR  DEB/TRANSF
MEIO
ATUALIZAR  FATURAMENTO  PELO  GERENCIADOR
FINANCEIRO/AASP
ASSINAR CONTRATO DE ABERTURA DE CRÉDITO
ASSINAR  INSTRUMENTO  DE  CONVÊNIO  E
CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVÇOS

  FRANCISO FLÁVIO LIMA FURTADO
Cargo: Prefeito Municipal

DOMINGOS LOPES DO NASCIMENTO FILHO
Presidente do FAPEDUQUE

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 5e68d1a4eb48f0a63d147a116fc0ecb6

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 22 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 117

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98981162807

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 22 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 117

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-02-22T06:00:05-0300